
 

Poz. 306 

ZARZĄDZENIE NR 130 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie stwierdzenia zgodności zmian Regulaminu Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Warszawskiego z ustawą – Prawo o  szkolnictwie wyższym 

i nauce oraz Statutem Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie art. 215 ust. 2, w związku z art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 148 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

1. Stwierdza się, że zmiany w Regulaminie Samorządu Doktorantów 
Uniwersytetu Warszawskiego wprowadzone uchwałą nr 38/RDSDUW/2025 Rady 
Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 23 czerwca 2025 r. 
w sprawie zmiany Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego 
są zgodne z ustawą – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz ze Statutem 
Uniwersytetu Warszawskiego. 

2. Uchwała nr 38/RDSDUW/2025 Rady Samorządu Doktorantów 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 23 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany 
Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego stanowi załącznik 
do zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: A. Z. Nowak 
  



2 
 

Załącznik  

do zarządzenia nr 130 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 9 lipca 2025 r.  

w sprawie stwierdzenia zgodności zmian Regulaminu Samorządu Doktorantów  

Uniwersytetu Warszawskiego z ustawą – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

oraz Statutem Uniwersytetu Warszawskiego 

 
 

Uchwała nr 38/RDSDUW/2025 
Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 23 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Samorządu Doktorantów  
Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 11 ust. 2 pkt 3 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu 
Warszawskiego wprowadzonego Uchwałą nr 28/2019 z dnia 25 listopada 2019 roku 
(ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr 28/2019 Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 25 listopada 2019 r. (ze zm.) w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 21 ust. 2 słowo „pięciu” zastępuje się słowem „trzech”; 

2) w § 26 ust. 2 słowo „pięciu” zastępuje się słowem „trzech”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarzyni Rady Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Warszawskiego 

Julia Tokarz 

 


